



FK-Byg ApS

Navervej 14
6800 Varde
CVR-nr. 26047218

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.07.2021

Finn Kragelund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FK-Byg ApS

Navervej 14

6800 Varde

CVR-nr.: 26047218

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Finn Kragelund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1,5 t.kr., mod et underskud på 111 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		395.994	289.982
Personaleomkostninger	1	(288.997)	(415.570)
Af- og nedskrivninger	2	(73.857)	(18.464)
Driftsresultat		33.140	(144.052)
Andre finansielle indtægter	3	4.204	5.228
Andre finansielle omkostninger	4	(9.322)	(3.159)
Resultat før skat		28.022	(141.983)
Skat af årets resultat	5	(26.537)	31.000
Årets resultat		1.485	(110.983)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.485	(110.983)
Resultatdisponering		1.485	(110.983)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		424.679	498.536
Materielle aktiver	6	424.679	498.536
Anlægsaktiver		424.679	498.536
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		393.162	40.704
Udskudt skat		18.000	54.000
Andre tilgodehavender		73.675	0
Periodeafgrænsningsposter		22.573	17.310
Tilgodehavender		507.410	112.014
Likvide beholdninger		395.343	26.269
Omsætningsaktiver		902.753	138.283
Aktiver		1.327.432	636.819

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		74.963	73.478
Egenkapital		199.963	198.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser		123.403	48.107
Gæld til tilknyttede virksomheder		810.248	286.211
Anden gæld		193.818	104.023
Kortfristede gældsforpligtelser		1.127.469	438.341
Gældsforpligtelser		1.127.469	438.341
Passiver		1.327.432	636.819
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	73.478	198.478
Årets resultat	0	1.485	1.485
Egenkapital ultimo	125.000	74.963	199.963

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	259.903	391.273
Andre omkostninger til social sikring	27.534	22.455
Andre personaleomkostninger	1.560	1.842
	288.997	415.570
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	73.857	18.464
	73.857	18.464

3 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Øvrige finansielle indtægter	4.204	5.228
	4.204	5.228

4 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.500	3.100
Renteomkostninger i øvrigt	822	59
	9.322	3.159

5 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	36.000	(31.000)
Refusion i sambeskatning	(9.463)	0
	26.537	(31.000)

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	591.113
Kostpris ultimo	591.113
Af- og nedskrivninger primo	(92.577)
Årets afskrivninger	(73.857)
Af- og nedskrivninger ultimo	(166.434)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	424.679

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet FK, Varde ApS. som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
